
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА ОКТЯБРЬ 2023 ГОДА
по дисциплине "Цифровые технологии в здравоохранении"

День недели/
 расписание

 звонков

П
он

ед
ел

ьн
ик

3 пара
 12.30-14.00

12лд 02/6013
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55

4 пара
 14.10-15.40

11 лд 02/6012 
Ковалев С.В. профессор, д.н.

ауд. 54

13лд 02/6014 (уск)
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55

5 пара
 15.50-17.20

5лд 02/6005        
Ковалев С.В. профессор, д.н.

ауд. 54

7лд 02/6008
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55

6 пара
 17.30-19.00

4 лд 02/6004
Копытова Н.Е. доцент, к.н.

ауд. 55

3лд 02/6003
Кириллова В.О. ассистент

ауд. 54

В
то

рн
ик

 

3 пара
 12.30-14.00

1 лд 02/6001
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 54

4 пара
 14.10-15.40

8лд 02/6009
Ковалев С.В. профессор, д.н.

ауд. 54

5 пара
 15.50-17.20

6лд 02/6006
Ковалев С.В. профессор, д.н.

ауд. 54

9лд 02/6010
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55

6 пара
 17.30-19.00

 2 п 02/6049
Копытова Н.Е. доцент, к.н.

ауд. 55

 5 ст 02/5058
Кириллова В.О. ассистент

ауд. 54

С
ре

да

1 пара
09.00-10.40

1 п 02/6048
Ковалев С.В. профессор, д.н.

ауд. 54       

 3 п 02/6050
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55



С
ре

да
2 пара

 10.40-12.10

3 пара
 12.30-14.00

4 пара
 14.10-15.40

5 пара
 15.50-17.20

орд2
Копытова Н.Е. доцент, к.н.

ауд. 55

6 пара
 17.30-19.00

орд1
Кириллова В.О. ассистент

ауд. 54        

Ч
ет

ве
рг

 

3 пара
 12.30-14.00

2лд 02/6002+02/6007
Ковалев С.В. профессор, д.н. 

ауд. 54

10лд 02/6011
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55

4 пара
 14.10-15.40

5 пара
 15.50-17.20

 3 ст 02/5056
Ковалев С.В. профессор, д.н.

ауд. 54

 4 ст 02/5057
Ковалева О.А. профессор, д.н. 

ауд. 55

6 пара
 17.30-19.00

П
ят

ни
ца

 

3 пара
 12.30-14.00

4 пара
 14.10-15.40

5 пара
 15.50-17.20

1 ст 02/5054
Кириллова В.О. ассистент

ауд. 54

 2 ст 02/5055 + 02/5059
Копытова Н.Е. доцент, к.н.

ауд. 55


